ol Fdlarel

2

PBC THE GAMBLERS E.V.

Wechsel der Mitgliedschaftsart

[v250319]

Vorname, Nachname:

Anschrift:

Email:

Tel. (Mobil):

Wechsel zum Datum*:

auf folgende Mitgliedschaftsart:

* ,Aullerordentliche Mitglieder” konnen zum 1. eines Monats in den Status ,,ordentliches Mitglied wechseln. Ein Wechsel
zwischen allen anderen Mitgliedschaftsarten ist mit einer Frist von drei Monaten im Voraus schriftlich mitzuteilen.

Ordentliche Mitgliedschaftsarten (nach Satzung § 5.1.1)

O Kind von 0-5 Jahren

Schiiler, Azubis und BUFDIs

weibliches Mitglied

minnliches Mitglied

Ooo0ooooo0oaoad

Mitglied mit erméfBigtem Beitrag

O

Ehrenmitglieder

Jugendliches Mitglied von 6-13 Jahren

Jugendliches Mitglied von 14-17 Jahren (ohne Schliisselcode)
Jugendliches Mitglied von 16-17 Jahren (mit Schliisselcode)

Auswirtsmitgliedschaft (ab 100 km Entfernung zum Wohnort)

Familien-Mitglieder (2 Erwachsene und eigene Kinder bis 18 J.)

AuBerordentliche Mitgliedschaftsarten (nach Satzung § 5.1.2)

O Forderndes passives Mitglied

O Passives Mitglied
Gebiihrenfreier Spieltag:

[ Dienstag

O Freitag

7,50 €
15,-€
25,-€
30,- €
30.-€
35,-€
60,- €
95,-€
40,- €

7,50 €
17,50 €

Den monatlichen Beitragssatz zahle ich ab dem o.g. Datum bis zum 5. jeden Monats:

O wie bisher
O per SEPA-Basis-Lastschrift
O per Dauerauftrag

Datum, Unterschrift

Datum, Unterschrift

[Mitglied bzw. Erziehungsberechtigte(r)] [Vorstandsmitglied]

Anschrift Email ‘Web Bankverbindung

PBC The Gamblers e.V. info@the-gamblers.de www.the-gamblers.de Empf.: PBC The Gamblers e.V.
Leuenkamp 4 Bank: Volksbank Raieisenbank eG Itzehoe
25524 Itzehoe IBAN: DE14 2229 0031 0000 0116 90




