

## Wechsel der Mitgliedschaftsart [v250319]

Vorname, Nachname:								
Anschrift:								
Email:					Tel. (Mobil):			
Wechsel zum Datum*:						auf folgende Mitgliedschaftsa	rt:	
* "Außerordentliche Mitglieder" können zum 1. eines Monats in den Status "ordentliches Mitglied" wechseln. Ein Wechsel zwischen allen anderen Mitgliedschaftsarten ist mit einer Frist von drei Monaten im Voraus schriftlich mitzuteilen.								
Ordentliche Mitgliedschaftsarten (nach Satzung § 5.1.1)								
	Kind von 0-5 Jahren							
	Jugendliches Mitglied von 6-13 Jahren					7,50 €		
	Jugendliches Mitglied von 14-17 Jahren (ohne Schlüsselcode)					15,-€		
☐ Jugendliches Mitglied von 16-17 Jahren (mit Schlüsselcode)					25,- €			
	Schüler, Azubis und BUFDIs					30,- €		
	Auswärtsmitgliedschaft (ab 100 km Entfernung zum Wohnort)					30 €		
	weibliches Mitglied					35,- €		
	männliches Mitglied					60,- €		
	Familien-Mitglieder (2 Erwachsene und eigene Kinder bis 18 J.)					95,- €		
	Mitglied mit ermäßigtem Beitrag					40,- €		
☐ Ehrenmitglieder								
Außerordentliche Mitgliedschaftsarten (nach Satzung § 5.1.2)								
	Förderndes passives Mitglied					7,50 €		
	Passives Mitglie Gebührenfreier		☐ Dienstag	□ Fr	eitag	17,50 €		
Den monatlichen Beitragssatz zahle ich ab dem o.g. Datum bis zum 5. jeden Monats:								
□ wie bisher								
	per SEPA-Basis-Lastschrift							
	per Dauerauftra	g						
Datum, Unterso [Mitglied bzw.	chrift Erziehungsberechtigt	re(r)]			-	Datum, Unterschrift [Vorstandsmitglied]		

Empf.: PBC The Gamblers e.V.
Bank: Volksbank Raieisenbank eG Itzehoe
IBAN: DE14 2229 0031 0000 0116 90